
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 серпня 2013 року    м. Кривий Ріг                                № 287 

 

 
⌐                                                   ¬ 

Про погодження внесення змін 

до показників районного у місті 

бюджету на 2013 рік 
 

 Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи рішення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради від 24 липня 2013 року № 269 

«Про організацію оплачуваних громадських робіт для безробітних у 2013 році» 

та пропозиції головних розпорядників коштів районного у місті бюджету 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити зміни до показників районного у місті бюджету на 2013 рік 

(додаток). 

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради 

(Шматкова Л. Г.) врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у 

місті ради «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 28 грудня 

2012 року № 185 «Про районний у місті бюджет на 2013 рік». 

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І. 

оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті 

ради у визначений чинним законодавством термін.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на фінансовий відділ 

(Шматкова Л. Г.) та заступника голови районної у місті ради Красножона Ю. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко  


